[bookmark: _GoBack]（第４６条第２項関係　参考様式）

岩礁破砕等許可申請書

年　　月　　日

青森県知事　○○　○○　殿

住　所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏　名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　下記により岩礁破砕等の許可を受けたいので、青森県漁業調整規則第４６条第２項の規定により関係書類を添えて申請します。

記

　１　目的
　２　漁業の免許番号
　３　区域
　４　期間
　５　補償の措置
　６　その他参考となるべき事項

　備考
　　区域がわかる図面を添付すること

（第４６条第２

項関係

参考様式

）

岩礁破砕等許可

申請書

年

月

日

青森県知事

○○

○○

殿

住

所

（法人にあっては

、主たる事務所の所在地

）

氏

名

（法人にあっては

、名称及び代表者の氏名

）

下記により

岩礁破砕等

の許可

を受けたいので、青森県漁業調整規則第４６条第２

項の規

定により

関係書類を添えて

申請します。

記

１

目的

２

漁業の免許番号

３

区域

４

期間

５

補償の措置

６

その他参考となるべき事項

備考

区域がわかる図面を添付すること

（第４６条第２ 項関係   参考様式 ）     岩礁破砕等許可 申請書     年    月    日     青森県知事   ○○   ○○   殿     住   所 （法人にあっては 、主たる事務所の所在地 ）   氏   名 （法人にあっては 、名称及び代表者の氏名 ）         下記により 岩礁破砕等 の許可 を受けたいので、青森県漁業調整規則第４６条第２ 項の規 定により 関係書類を添えて 申請します。     記       １   目的     ２   漁業の免許番号     ３   区域     ４   期間     ５   補償の措置     ６   その他参考となるべき事項           備考      区域がわかる図面を添付すること